Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Gerência de Ensino Técnico
Núcleo de Ensino Técnico

Relatório Nº 1/2024  ̶  FEPECS/DE/ESPDF/CETEC/GET/NET Brasília, 28 de junho de 2024.

Assunto: Resultado dos Recursos contra o resultado preliminar - Edital n° 18, de 23/05/2024

Senhora Coordenadora

1. ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS

Trata o presente da interposição de recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo simplificado destinado a servidor efetivo da
Carreira Magistério Público para atuar na Escola Técnica de Saúde de Brasília da Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da
Saúde, referente ao Edital nº 18, de 23/05/2024 (144329836).

Foram interpostos 03 (três) recursos contra o resultado preliminar (144330742, 144330989, 144331555).

2. RELATO

Após análise dos recursos pela Banca Examinadora (144330228) são estes os resultados obtidos:

NOME DO CANDIDATO

DATA DA
INTERPOSIÇÃO
DO RECURSO

PELO CANDIDATO

RESULTADO PRELIMINAR DO RECURSO

Kézia Gomes de Oliveira 20/06/2024 INDEFERIDO por não atender aos subitens 1.1 e 1.2 do Edital nº 18 de
23/05/2024, publicado no DODF nº 99, pag. 62 e 63, de 24/05/2024.

Marcello Paulino Vieira Mazzaro 21/06/2024

INDEFERIDO. Após refeita contagem da documentação apresentada pelo
candidato, com base no disposto no subitem 7.1 do Edital nº 18 de
23/05/2024, publicado no DODF nº 99, pag. 62 e 63, de 24/05/2024, foi
mantido o resultado preliminar.

Flaviane Santana Oliveira Midrei 21/06/2024

INDEFERIDO. A Disciplina de Concurso na Secretaria de Estado de
Educação DF (Biologia), comprovada em documentação recursal   pela
candidata, diverge da opção de inscrição da Especialidade/Disciplina de
concurso (Odontologia), conforme subitem 4.1 do Edital nº 18 de
23/05/2024, publicado no DODF nº 99, pag. 62 e 63, de 24/05/2024.

3. CONCLUSÃO

3.1. Após concluído o trabalho, encaminhamos para prosseguimento do processo seletivo.

Atenciosamente,

Banca Examinadora

Ordem de Serviço nº 8, de 13/06/2024.

Documento assinado eletronicamente por EDNA ALVES DE SANTANA - Matr.0284065-0,
Analista em Gestão e Assistência Pública à Saúde, em 28/06/2024, às 10:49, conforme art. 6º
do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MARIA IVONE DA SILVA LEVAY - Matr. 0143234-6,
Técnica de Enfermagem, em 28/06/2024, às 10:52, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17
de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por RENATA SANTOS CUNHA FREIRE ROSA -
Matr.0147624-6, Analista em Gestão e Assistência Pública à Saúde, em 28/06/2024, às 12:10,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 144640887 código CRC= 99B5FA3A.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

28/06/2024, 15:15 SEI/GDF - 144640887 - Relatório

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=161787112&infra_siste… 1/2

SMHN Quadra 03 Conjunto A Bloco 01 Edifício FEPECS - Bairro Asa Norte - CEP 70710-907 - DF
Telefone(s):

Sítio  - www.fepecs.edu.br

00064-00002494/2024-16 Doc. SEI/GDF 144640887

28/06/2024, 15:15 SEI/GDF - 144640887 - Relatório

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=161787112&infra_siste… 2/2